
217,989

55,175

28,826

17,243

26,333

14,209

19,690

55,384

3,919

4,578

4,111

10,398

3,513

5,965

4,088

6,238

1,313

2,285

775

2,807

3,014

2,383

615

435

180

514

78

199

231

10

115

11

38

6

14

7

12

27

2

－

4

3

2

2

－

2

1

1

1

1

5

3

－

－

－

－

－

－

－

－

113

9

22

17

22

4

17

21

1

10

1

－

1

－

2

－

1

－

－

3

1

1

－

－

－

1

－

1

－

－

2,668

442

407

174

225

197

308

905

36

87

53

120

110

94

89

97

14

26

10

32

66

71

10

10

－

－

－

－

－

－

20

3

4

5

3

－

2

3

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3,376

530

231

307

272

231

451

1,331

107

72

94

175

101

163

105

224

43

67

38

47

21

74

23

17

6

－

－

－

－

－

1,350

46

724

103

42

127

97

210

6

5

18

13

8

11

－

19

4

10

9

5

81

21

1

1

－

－

－

－

－

－

318

59

27

47

32

17

36

99

8

8

9

18

7

8

3

7

4

3

1

7

11

5

1

1

－

－

－

－

－

－

113

10

8

1

10

3

－

81

1

1

2

1

－

3

－

1

－

2

－

68

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,228

154

391

102

122

62

239

157

15

5

11

23

7

11

3

14

4

7

1

22

24

10

1

1

－

－

－

－

－

－

19

11

1

2

－

1

1

3

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,580

50

73

49

171

303

179

748

58

9

42

112

27

94

4

186

12

19

6

46

59

74

7

7

－

－

－

－

－

－

612

92

80

46

72

37

55

206

10

12

7

34

12

12

12

43

2

13

3

16

11

19

24

6

18

－

－

－

－

－

131

14

46

4

10

6

15

36

5

1

1

3

3

1

5

1

3

8

2

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

4,638

461

624

236

381

251

405

2,210

335

42

104

83

358

84

91

520

134

187

89

30

67

86

68

25

43

2

1

－

1

－

189

1

1

1

3

30

8

141

10

1

58

2

2

46

4

2

1

11

3

－

－

1

4

4

－

－

－

－

－

－

6,482

1,306

749

344

704

580

729

2,030

133

143

179

348

143

174

116

224

77

124

19

94

138

118

35

34

1

5

2

1

2

－

288

85

71

10

24

10

20

67

4

4

5

2

13

7

6

13

2

7

1

1

1

1

－

－

－

1

－

－

－

1

5,419

1,206

940

338

517

370

494

1,519

193

160

147

165

118

101

80

202

38

88

13

54

96

64

28

26

2

7

1

3

3

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國106年下半年(12月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

 總　計

影院)
 戲院、電
演場所(
電影片映

俱樂部
 夜總會、
 舞廳、
 歌廳、

按摩場所
 等)、指壓
視聽理容
 光理髮、
理容院(觀

等)
 所(MTV

帶播映場
錄影節目

等)
 場所(KTV
視聽歌唱

(廊)
酒   店
 酒 吧、
 酒 家、

撞球場
館

保齡球
集會堂

容瘦身場所)
等設施之美
 壓、三溫暖
心(含提供指
健身休閒中

習場
爾夫練
幕式高
室內螢

場
子遊戲
 所、電
遊藝場

閒場所
資訊休

旅館
觀光

旅館
 飯店、

者)
室客房
(限有寢
招待所

零售市場
 超級市場、
 百貨商場、

 市場、
 商場、

展覽場 餐廳 區　 域　 別



2,267

688

431

54

82

82

182

738

21

36

78

53

18

14

18

15

2

15

5

414

26

23

10

1

9

－

－

－

－

－

49

6

25

1

1

2

7

7

1

1

－

－

－

1

－

－

1

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

606

56

63

40

81

40

91

232

13

9

23

46

13

22

5

27

8

26

5

12

8

15

3

2

1

－

－

－

－

－

26

9

－

1

1

6

1

8

－

－

3

－

1

1

－

－

1

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,456

341

122

80

92

159

181

475

48

27

24

67

27

61

33

69

14

26

8

34

16

21

6

5

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

618

49

86

57

90

69

74

193

10

16

16

35

19

11

15

26

3

8

1

5

9

19

－

－

－

－

－

－

－

－

167

－

－

10

15

21

26

93

7

9

10

8

7

7

9

10

4

7

2

2

6

5

2

2

－

－

－

－

－

－

70

18

46

5

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

58

6

4

14

8

5

5

16

2

1

1

4

2

－

－

2

1

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

86

17

21

5

4

1

7

31

19

3

2

－

1

－

2

－

2

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

548

80

104

35

26

23

69

191

20

13

18

13

8

6

15

23

18

26

9

8

9

5

12

5

7

8

1

1

5

1

5,947

843

1,261

457

654

442

670

1,607

113

115

110

272

87

136

136

158

55

80

22

67

159

97

11

11

－

2

－

2

－

－

5,111

389

1,004

303

404

354

445

2,172

130

138

173

246

193

329

175

255

133

150

63

71

69

47

40

31

9

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國106年下半年(12月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續一)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

咖啡廳
 飲食店、

茶藝館 醫院 療養院 榮譽國民之家

機能)
及小規模多
 、團體家屋
之日間照顧
 類組非屬H-2
建築物使用
 、社區式之
機構住宿式
務機構(限
長期照顧服

安養機構)
 照顧機構、
顧型之長期
 型、失智照
 護型、養護
構(限長期照
老人福利機

及教養機構)
兒童之安置
容未滿二歲
 機構、有收
 、早期療育
限托嬰中心
福利機構(
兒童及少年

機構)
產後護理

 護理之家、
 之家、精神
限一般護理
護理機構(

期照顧者)
 、臨時及短
 、日間服務
供住宿養護
利機構(限
身心障礙福

特殊機具者)
住宿或使用
構(限提供
職業訓練機
身心障礙者

校
等特殊學
 智、啟聰
 啟明、啟

公共浴室
三溫暖

候船室
 大廈、
飛機場
 車站、

金融機構
 交易所、
 業、證卷
期貨經紀

學校教室 區　 域　 別



732

97

150

149

23

23

216

74

14

8

3

16

3

3

1

11

2

2

1

－

7

3

－

－

－

－

－

－

－

－

16,835

2,840

2,673

1,193

2,623

1,347

1,812

4,315

331

346

264

898

245

392

215

457

20

173

26

230

393

325

32

29

3

－

－

－

－

－

631

84

144

43

103

28

65

160

13

17

6

19

12

22

7

21

4

13

－

2

10

14

3

－

3

1

－

－

1

－

29

1

13

4

3

2

1

5

－

－

1

1

－

－

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

71

6

－

8

9

6

9

33

3

3

1

3

4

1

－

8

4

2

－

2

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

18

－

－

3

1

3

6

5

－

－

－

1

－

－

1

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,083

183

167

47

77

74

102

413

54

19

30

44

28

31

37

58

22

34

18

9

14

15

17

14

3

3

1

－

2

－

2,896

567

383

111

254

185

318

1,066

35

75

63

193

149

93

101

137

46

39

19

57

32

27

12

2

10

－

－

－

－

－

14,004

3,096

2,969

629

1,029

772

1,040

4,186

344

466

288

378

293

289

382

704

157

320

79

203

165

118

114

71

43

169

34

38

95

3

14

－

－

－

5

－

1

8

－

－

－

1

1

2

－

－

3

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,538

553

109

30

73

72

115

579

14

15

16

100

19

15

29

42

5

10

5

277

19

13

7

3

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

45

2

3

2

7

3

12

16

5

－

2

1

3

－

－

4

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

124

25

33

4

11

4

10

37

4

－

－

4

1

3

－

10

2

2

3

3

3

2

－

－

－

－

－

－

－

－

45

－

－

7

3

1

8

26

－

3

－

5

1

4

2

3

3

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

171

21

8

7

11

9

15

100

11

11

17

17

1

4

10

8

1

16

2

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

35,625

8,401

10,449

2,585

5,096

1,261

3,457

4,367

238

604

221

363

216

190

133

427

51

212

61

355

835

461

8

8

－

1

－

1

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國106年下半年(12月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續二)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

中心
照顧服務
兒童課後

補習班 訓練班  K書中心

教養機構)
(限安置及
福利機構
童及少年
以外之兒
甲類第6目

機構
職業訓練
心障礙者
以外之身
甲類第6目

場所
及其他類似
 館、紀念館
 、史蹟資料
 館、陳列館
 物館、美術
 圖書館、博

似場所
(塔)及其他類
骸)之納骨堂
存放骨灰(
 、教堂、供
 寺廟、宗祠

辦公室 靶場 診所

規模多機能)
體家屋及小
 間照顧、團
 組屬H-2之日
築物使用類
社區式之建
務機構(限
長期照顧服

健機構
精神復
日間型

機構
家庭諮詢

心理輔導或
兒童及少年

利機構
身心障礙福
6目以外之
 構、甲類第
就業服務機
身心障礙者

服務機構
外之老人
類第6目以
 機構、甲
老人文康

 、寄宿舍
集合住宅

 區　 域　 別



 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全檢查列管對象」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表總計應與同期「1761-02-01消防安全檢查設備查察處理」表列管家數相符。

民國111年 5月 2日 16:49:02 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：
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 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國106年下半年(12月底)

1761-01-02

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 半　年　報  每年2月、8月底前編報

消防安全檢查列管對象(續三完)

編製機關

 表　　號

 單位：家、所

健機構
精神復
住宿型

活動中心
 體育館、

游泳池
 室　內

、
溜冰場
 室　內

播送場
 電　視

、
攝影場
 電　影

倉庫
販售場

傢俱展示
幼兒園

機器室
電  信

飛機庫
、

修理場
 飛　機

、
修護場
 汽　車

停車空間
設之室內
物依法附
 場、建築
室內停車

工作場所
建築物
地下

規定之場所
全管理辦法
置標準暨安
高壓氣體設
品及可燃性
公共危險物

加油站 加氣站

體儲槽
性高壓氣
槽及可燃
天然氣儲

場所
存及販賣
 製造、儲
爆竹煙火

其他場所 區　 域　 別


